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دانلود نرم افزار PDFZilla Batch PDF Encryptor PRO




PDFZilla Batch PDF Encryptor PRO عنوان یک نرمافزار حرفهای و کاربردی برای رمزگذاری دستهای فایلهای پی دی اف در ویندوز میباشد. امنیت اطلاعات جزو مهمترین مسائلی است که کاربران ویندوزی باید توجه ویژهای به آن داشته باشند. امروزه بسیاری از افراد اسناد و اطلاعات محرمانه خود را از طریق فایلهای پی دی اف جا به جا میکنند که این موضوع میتواند نگران کننده باشد زیرا این دسته از فایلها امنیت بالایی ندارند. از این رو ابزارهای مختلفی برای رمزنگاری فایلهای پی دی اف در سطح اینترنت دیده میشود که عمدتا دارای مشکلات گوناگونی هستند. PDFZilla Batch PDF Encryptor PRO یک نرمافزار حرفهای و کاربردی برای رمزگذاری مجموعهای از فایلهای پی دی اف به صورت همزمان میباشد که کمک میکند تا امنیت اطلاعات خود را به میزان قابل توجهی افزایش داده و هر گونه دسترسی غیر مجاز را به اسناد خود از بین ببرید. همان گونه که میتوان اسناد را به صورت گروهی رمزگذاری کرد به همین طریق نیز میتوان آنها را از حالت رمزنگاری شده خارج نمود. پس اگر شما نیز از اسناد پی دی اف محرمانهای نگهداری میکنید با ما همراه باشید.




از مهم ترین ویژگی های PDFZilla Batch PDF Encryptor PRO می توانیم به استفاده از جدید ترین و حرفه ای ترین الگوریتم روز دنیا برای رمزگذاری فایل های پی دی اف اشاره نمود. هیچ گونه جای نگرانی نبوده و مطمئن باشید که پس از رمزگذاری فایل ها هیچ کرکر و یا هیچ ابزار دیگری قادر به دور زدن فایل شما نخواهد بود. از طرفی مجموعه ای از گزینه های سفارشی برای کاربران حرفه ای در نظر گرفته شده است که می توانند متناسب با نیاز های خود تغییراتی را در فرآیند رمزگذاری ایجاد کرده و امنیت را به حداکثر حالت ممکن برسانند. برای از بین بردن لایه امنیتی ایجاد شده و دسترسی دوباره به فایل های خود باید حتما از نرم افزار PDFZilla Batch PDF Encryptor PRO استفاده کنید زیرا در غیر این صورت مشاهده اطلاعات و یادداشت ها غیر ممکن خواهد بود.




برخی از ویژگی های نرم افزار PDFZilla Batch PDF Encryptor PRO:




	رمزگذاری فایل های پی دی اف به صورت گروهی و دسته ای 
	استفاده از جدید ترین سیستم های رمزنگاری روز دنیا برای به حداکثر رساندن امنیت اطلاعات 
	عدم توانایی در کرک و یا دور زدن رمز های اعمال شده توسط ابزار جانبی 
	خارج کردن فایل های پی دی اف رمزگذاری شده از حالت امنیتی به صورت گروهی 
	مجموعه ای از گزینه های اختصاصی برای کاربران حرفه ای در زمینه رمزنگاری فایل ها 
	رابط کاربری بسیار ساده و آسان برای بهره مندی از برنامه توسط تمامی کاربران ویندوز
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				رفع مشکلات احتمالی

				


برای دانلود فایل مشکل دارم

برای دانلود، به روی “لینک دانلود” کلیک کنید و منتظر بمانید تا پنجره مربوطه ظاهر شود سپس محل ذخیره شدن فایل را انتخاب کنید و منتظر بمانید تا دانلود تمام شود.
توجه داشته باشید که تمامی پارت های مربوط به نسخه مورد نظر را باید دانلود کرده تا بتوانید آن را از حالت فشرده خارج کنید .
( فایلهای حجیم به چند پارت تقسیم شده و برای دانلود قرار می گیرد )
اگر نرم افزار مدیریت دانلود ندارید، پیشنهاد می شود برای دانلود فایل ها حتماً از یک نرم افزار مدیریت دانلود مانند IDM استفاده کنید. ( نرم افزار Internet Download Manager )
بهتر است در ابتدا تمامی پارت های نسخه مورد نظر را به نرم افزار دانلود منیجر اضافه کنید که بعدا بابت حذف فایلها مشکلی نداشته باشید.



خارج سازی فایل ها از حالت فشرده

فایل های قرار داده شده برای دانلود به منظور کاهش حجم و دریافت سریعتر فشرده شده اند، برای خارج سازی فایل ها از حالت فشرده از نرم افزار Winrar و یا مشابه آن استفاده کنید. ( دانلود نرم افزار Winrar )
کلمه رمز جهت بازگشایی فایل فشرده عبارت www.download.ir می باشد.
تمامی حروف را میبایستی به صورت کوچک تایپ کنید و در هنگام تایپ به وضعیت EN/FA کیبورد خود توجه داشته باشید همچنین بهتر است کلمه رمز را تایپ کنید و از Copy-Paste آن بپرهیزید.



تعمیر فایل فشرده

چنانچه در هنگام خارج سازی فایل از حالت فشرده با پیغام خطایی مواجه شدید به صفحه راهنمای تعمیر فایلهای فشرده مراجعه کنید. ( راهنمای تعمیر فایلهای فشرده )



راهنمای نصب

راهنمای نصب هر نرم افزاری در صفحه راهنمای نصب قرار داده شده که می توانید از آن کمک بگیرید . در صورتی که راهنمای نصب ناقص بود و یا مشکل داشت می توانید از قسمت گرارش به مدیر سایت اطلاع دهید تا مشکل برطرف شود .



برای کرک کردن یا فعال سازی بازی مشکل دارم .

فایل های کرک به دلیل ماهیت عملکرد در هنگام استفاده ممکن است توسط آنتی ویروس ها به عنوان فایل خطرناک شناسایی شوند در این گونه مواقع به صورت موقت آنتی ویروس خود را غیر فعال کنید. برای کرک کردن از قسمت راهنمای نصب کمک بگیرید . راهنمای نصب و کرک کردن هر نسخه متفاوت است و دقیقا در راهنمای نصب توضیح داده شده است



فایل فشرده اکسترکت نمی شود/ رمز اشتباه است/ فایل خراب است، چه کار کنم ؟

جدیدترین نسخه winrar رو نصب کنید و دوباره امتحان کنید . اگر درست نشد، فایل فشرده رو تعمیر کنید . راهنمای تعمیر فایل های فشرده 



وقتی روی بازی کلیک می کنم، هیچ صفحه ای باز نمی شود، مشکل از کجاست ؟

نرم افزار c++ redistributable رو نصب کنید . درایور کارت گرافیکتون رو آپدیت کنید . اگر درست نشد، بازی رو حذف کنید و دوباره نصب کنید .



فایل کرک کجاست ؟

راهنمای نصب را مطالعه کنید .



رمز فایل فشرده چیست ؟

رمز تمام فایل های فشرده www.download.ir می باشد .



آپدیت بعدی کی منتشر می شود ؟

زمان انتشار آپدیت بعدی اعلام نشده است .



این بازی چه زمانی کرک می شود ؟

زمان کرک شدن بازی اعلام نشده است .



چطور سی دی کی بازی را بخریم ؟

بزودی سایتی به این منظور راه اندازی خواهد شد.
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				گزارش نسخه جدید

				در صورتی که نسخه جدیدتری منتشر شده است به ما اطلاع دهید . توجه داشته باشید برای برخی از فایل ها علاوه بر آخرین نسخه، نسخه های قدیمی نیز بر روی سایت موجود است ، بنابراین تنها در صورتی که از عدم وجود نسخه جدید فایل بر روی سایت اطمینان دارید، گزارش خود را ارسال کنید!
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				سیستم مورد نیاز

					Operating System: Windows 7, 8, 10, 11
	Processor: 1 GHz or faster
	RAM: 2GB (4GB or more recommended)
	Hard Disk Space: 100 MB of free space
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